
 

reģ.Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldigasnovads.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

No 26.augusta līdz 1.septembrim ieskaitot 

 

Līdz 31.augustam izsaki viedokli par Kuldīgas Vecpilsētas svētkiem!  
Aizpildi aptauju ŠEIT>> 

 

2.septembra Zinību dienas svinīgos pasākumus Kuldīgas novada izglītības iestādēs skatīt 

ŠEIT>> 

 

Līdz 13.septembrim “Kuldīgas Adatu Fabrikā” norisināsies aizraujošais “Cooldiga Art 

Fest”. Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

________________________ 

 

Otrdien, 27.augustā 

 

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

11.00 – 17.00 Azerbaidžānas Republikas Ārkārtējā un Pilnvarotā Vēstnieka Latvijā V. E.  

Elnura Sultanova vizīte Kuldīgā. Norises vieta – Kuldīgas novada dome, 201.kab., Baznīcas iela 

1, Kuldīga. 

 

13.30 līdz 14.30 laulību reģistrācija.  
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

19.00 koncerts “Diksilends Sapņu komanda” un basa pavēlnieks Andris Grunte”.  
Biļetes iepriekšpārdošanā - 5 EUR , koncerta dienā - 10 EUR. Koncerts ar VKKF atbalstu. 

Pasākums pie galdiņiem. Norises vieta - Kuldīgas Kultūras centrs, Piltenes iela 32, Kuldīga. 

 

Ceturtdien, 29.augustā 

 

13.30 līdz 14.30 laulību reģistrācija.  
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

14.00 Domes sēde. 
Norises vieta – Pagasta pārvaldes ēka, Laidu pagasts, Kuldīgas novads. 

 

 

Piektdien, 30.augustā 

 

10.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās Kuldīgas novada 

pedagogu iedvesmas pasākumā. Norises vieta - Kuldīgas Kultūras centrs, Piltenes iela 32, 

Kuldīga. 

 

19.00 jubilejas šovs “Dziesmu duelim - 20”.  
Būs dziesmas, būs dejas, būs lustes, būs jautri, būs draugi, būs labi! Ielūdz Baiba Sipeniece, Uldis 

Marhilēvičs un Normunds Jakušonoks. Biļetes Kuldīgas kultūras centra kasē un “Bilesuparadize” 

kasēs. Norises vieta - Kuldīgas pilsētas estrāde. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf73cW77O7-1PyTTkbelbolkXfR9AybuPQH0s5IBk4g_2zdJw/viewform
https://kuldigasnovads.lv/piedzivo-nakotnes-makslu-cooldiga-art-fest-pasakuma-kuldiga/


 

 

Sestdien, 31.augustā 
 

10.00 Skrundas vidusskolas stadionā - 14. Skrundas atklātās vasaras sporta spēles.  

21.00 Skrundas estrādē - vasaras noslēguma Zaļumballe kopā ar grupu “4kw”.  
Sporta spēļu dalībniekiem ieeja bez maksas, pārējiem - 5 EUR. 

 

 

Izglītības jomā  

26.augustā  

• 10.00 novada sākumskolas mācību jomas seminārs Kuldīgas Centra vidusskolā 

(I.Tīruma, 26885804). 

• 10.00 novada dabaszinātņu mācību jomas seminārs Kuldīgas Centra vidusskolas 

407.kab. (I.Eglīte, 29644116). 

• 10.00 novada dizaina un tehnoloģiju mācību jomas seminārs Kuldīgas Centra 

vidusskolas 409.kab. (A.Lagzdiņš, 26041810). 

• 10.00 novada sociālās un pilsoniskās mācību jomas seminārs Kuldīgas Centra 

vidusskolas 412.kab. (A.Spuļģe, 29405439). 

• 10.00 novada veselības un fizisko aktivitāšu mācību jomas seminārs Kuldīgas 

Vieglatlētikas manēžā (A.Lancmane, 29993332). 

• 10.00 novada latviešu valodas un literatūras mācību jomas seminārs Kuldīgas 

Mākslas un humanitāro zinību vidusskolā (A.Moļņika, 26328616). 

• 10.00 pirmsskolas mācību jomas seminārs pirmsskolas izglītības iestādē “Cīrulītis” 

(I.Krebse, 27091581). 

• 10.00 novada svešvalodu mācību jomas seminārs Indriķa Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskolā (L.Meirupska, 29106235). 

• 12.00 novada kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslā mācību jomas seminārs 

V.Plūdoņa Kuldīgas vidusskolā (A.Ciekale, 29562590). 

• 12.00 novada matemātikas un datorikas mācību jomas seminārs V.Plūdoņa Kuldīgas 

vidusskolā (L.Zudāne, 29106235). 

• 13.00 novada izglītības iestāžu programmas “Latvijas skolas soma” koordinatoru 

tikšanās Izglītības pārvaldes zālē, Baznīcas ielā 9 (L.Mačtama, 27841950). 

27., 28. un 29.augusts - dienas, kurās izglītības iestādes plāno katra savus pasākumus. 

27.augustā Dabaszinātņu, matemātikas, inženierzinātņu un tehnoloģiju skolotāju konference 

“Dabaszinātnes, matemātika, inženierzinātnes un tehnoloģijas skolā efektīvi un radoši!”, 

Latvijas Universitātes Akadēmiskajā centrā, Jelgavas ielā ⅓ , Rīgā, izbraukšana no Pilsētas 

laukuma, izbraukšanas laiks tiks precizēts, reģistrētie dalībnieki tiks informēti (A.Zandere, 

29434600). 

28.augustā 10.00 novada svešvalodu (angļu un vācu) mācību jomas seminārs Indriķa 

Zeberiņa Kuldīgas pamatskolā (L.Meirupska, 29106235). 

30.augustā  10.00 Kuldīgas Kultūras centrā Kuldīgas novada pedagogu iedvesmas 

pasākums (S.Dubure, 27020934). 

2.septembra Zinību dienas svinīgos pasākumus Kuldīgas novada izglītības iestādēs skatīt 

ŠEIT>> 

 



 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

Otrdien, 27.augustā 

 

16.20 Piedzīvojumu filma, ģimenes filma “MANS DRAUGS PINGVĪNS”, Brazīlija, ASV, 

2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.00 Diksilends “Sapņu komanda” un basa pavēlnieks Andris Grunte. 
Džeza kontrabasists Andris Grunte ir viens no pieprasītākajiem un profesionālākajiem Latvijas 

džeza mūziķiem. Būdams izcils ansambļa dalībnieks, Andris ir uzstājies ar tādiem leģendāriem 

Latvijas džezmeņiem, kā Raimonds Raubiško un Gunārs Rozenbergs, un joprojām spēlē kopā ar 

praktiski visiem Latvijas džeza mūziķiem visdažādākajos sastāvos, gan ar Maestro Raimondu Paulu, 

Māri Briežkalnu, Arti Orubu, Madaru Kalniņu, Denisu Paškēviču, “Mirage Jazz Orchestra”, gan 

etno-mūziķiem Zani Šmiti, Ilzi Grunti, Laimu Jansoni un daudziem, daudziem citiem. Kā mūziķi 

Andri pirmām kārtām raksturo brīnišķīga spēja pielāgoties ansamblim, veidojot nevainojamu ritma 

grupas skanējumu, skaidru basa līniju un svingojošu ritmu. Tieši Andra kā mūziķa vienkāršība, 

nepretenciozitāte un muzikalitāte ir tās īpašības, kas viņu ir padarījušas par veselas Latvijas džeza 

paaudzes vadošo kontrabasistu. 

Koncerts tapis ar Valsts Kultūrkapitāla fonda finansiālu atbalstu. 

Biļetes KKC kasē. Iepriekšpārdošanā 5,00 EUR, koncerta dienā 10,00 EUR 
 

Trešdien, 28.augustā 

 

15.20 Animācijas piedzīvojumu filma, komēdija, ģimenes filma “NEJAUKAIS ES 4”, 

ASV, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

17.20 Piedzīvojumu filma, asa sižeta filma, komēdija “PIEROBEŽA”, ASV. 

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

19.20 Piedzīvojumu filma, ģimenes filma “MANS DRAUGS PINGVĪNS”, Brazīlija, ASV, 

2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

Ceturtdien, 29.augustā 

 

16.30 Piedzīvojumu filma, ģimenes filma “MANS DRAUGS PINGVĪNS”, Brazīlija, ASV, 

2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

18.30 Drāma, romantiska filma “MANAS LAIMES LAUSKAS”, ASV, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Piektdien, 30.augustā 
 



19.00 DZIESMU DUELIM 20 | JUBILEJAS ŠOVS 
Kuldīgas estrādē jubilejas šovs “Dziesmu duelim – 20!” Būs dziesmas, būs dejas, būs lustes, būs 

jautri, būs draugi, būs labi! 

Ielūdz Baiba Sipeniece, Uldis Marhilēvičs un Normunds Jakušonoks! 

Vērienīgi muzikālais šovs “Dziesmu duelis” šogad svin 20 gadu jubileju, un šis fakts tiks atzīmēts 

kuplā cilvēku pulkā ar šova tūri visā Latvijā! Dziedošākajās dueļu komandās tiksies Olga Rajecka un 

Elita Patmalniece, savukārt otru komandu pārstāvēs mūziķis Atis Ieviņš un Ufo. Šova pamatsastāvs 

paliek nemainīgs – televīzijas, radio raidījumu , kā arī pasākumu vadītāja Baiba Sipeniece-Gavare, 

komponists Uldis Marhilevičs, mūziķis Normunds Jakušonoks un pavadošā grupa. Elitai 

Patmalniecei šovasar ir jubileja, un dueļa šovā paredzētas arī dzimšanas dienas svinības! 

Biļetes Kuldīgas kultūras centra kasē un bilesuparadize.lv. 

 

Sestdien, 31.augustā 

 

16.00 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “STRAUME”, Beļģija, Latvija, 

Francija, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma latviešu valodā. 

 

17.50 Šausmu filma, zinātniskā fantastika “SVEŠAIS: ROMULUS”, ASV, Lielbritānija 

2024. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Svētdien, 1.septembrī 

 

12.00 Biki koncerts "Atpakaļ uz skolu ar Bikibuku!" 
Koncerta mērķauditorija: ģimenes ar bērniem vecumā no 6 līdz 12 gadiem. 

Jautrā noskaņā atpakaļ uz skolu ar Bikibuku aicina alternatīvās mūzikas grupa lieliem un maziem 

bērniem “BikiGRUPA” un dzejniece Inese Zandere. Koncertā ieeja bez maksas. 

 

14.00 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “STRAUME”, Beļģija, Latvija, 

Francija, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma latviešu valodā. 

 

15.50 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “STRAUME”, Beļģija, Latvija, 

Francija, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma latviešu valodā. 

 

17.50 Piedzīvojumu filma, asa sižeta filma, komēdija, zinātniskā fantastika “DEDPŪLS & 

VILKNADZIS”, ASV. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

29.augustā Metodiskā diena – bibliotēka apmeklētājiem slēgta. 

 

Līdz 15.augustam bibliotēkas 2. stāvā - Nataļjas Štefaņukas personālizstāde “Dzīvnieku 

pasaule”. 
Darba laiks: vasaras darba laiks darba dienās 10.00 – 18.00. 

 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 



Līdz 29.septembrim skatāma mākslinieces Sandras Strēles personālizstāde “Mākslīgo 

Margrietiņu Lauks”. 

Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00, piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz 

svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

30. augustā 16.00 mākslinieces Zanes Veldres izstādes “IZ-MEKLĒŠANA” atklāšana. 

Līdz 24.novembrim izstādē varēs apskatīt Zanes Veldres pēdējo gadu laikā tapušās gleznas, 

ilustrācijas un zīmējumus, iepazīties ar ilustrāciju tapšanas procesu un spēlēt 

lielformāta spēli, kura tapusi sadarbībā ar Kuldīgas novada muzeju un kurā attēlotas dažādas 

Kuldīgas vietas, lietas un personības. 

 

Līdz 8.septembrim novada muzejs aicina veldzēties viena no slavenāko Latvijas akvarelistu 

Visvalža Garokalna darbos izstādē “Skatiens tālumā”.  
Akvareļos izzīmētas gan Kuldīgas nianses, gan dažādas jūras ainavas. 

 

Virtuālā izstāde “Izstaigā seno Kuldīgu”.  
Virtuālajā izstādē “Izstaigā seno Kuldīgu” esam apkopojuši materiālus, kas publicēti muzeja 

feisbuka lapā rubrikā “Izstaigā seno Kuldīgu kopā ar Kuldīgas novada muzeja krājumu”. Ar senās 

Kuldīgas stāstiem un krājuma fotogrāfijām aicinām cilvēkus iepazīt šarmanto Kurzemes sirdi un 

doties pastaigā kopā ar mums virtuāli. Izstādi papildina arvien jauni stāsti par senajām ēkām. 

Vairāk informācijas: ŠEIT>> 

Darba laiks: no otrdienas līdz svētdienai plkst. 10.00–18.00 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

Apmeklētāji grupās var pieteikties arī ārpus norādītajām darba dienām, iepriekš piesakot savu 

apmeklējumu pa tālr. 22015462. 

 
 

 

Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcija  

“Ceļojums muzeja krājumā” (Dzirnavu iela 5) 
 

Vēsturiskās Latvijas Bankas Kuldīgas nodaļas ēkas 2.stāvā pieejama atvērtā krājuma 

ekspozīcija “Ceļojums muzeja krājumā”, kuru veido 6 tematiskās daļas. 
Atvērtā krājuma ekspozīcija dod iespēju iepazīt neeksponētos muzeja krājuma priekšmetus, izzināt 

vēsturi un apskatīt senatnīgo un grezno celtni.Ekspozīcijā izvietoti priekšmeti, kuri raksturo 

Viduskurzemes vēsturi no pirmo cilvēku ienākšanas šajā teritorijā līdz pat mūsdienām. 

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās - slēgts.  

Ieeja bez maksas. 

https://www.kuldigasmuzejs.lv/izstaiga-seno-kuldigu


 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriālā mantojuma pastāvīgā ekspozīcija par adatu. Adatas attīstība šūšanā, medicīnā, 

mūzikā, mākslā un ģeogrāfijā. Adatu fabrikas vēsture Kuldīgā, Latvijā.  

Darba laiks: no trešdienas līdz sestdienai no plkst. 11:00 līdz 17:00,  

svētdienās no plkst. 11:00 līdz 15:00 

Ieejas maksa: 2.50 EUR   

1.25 EUR - skolēniem, studentiem, pensionāriem, invalīdiem, ģimenēm (2+2)  

 0.75 EUR - 3+ Ģimenes karte 

 

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Ēku iespējams apskatīt iepriekš vienojoties par apmeklējuma laiku (T.29638612). 

 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Līdz 29.septembrim būs skatāma Elīnas Zundes izstāde “Sava vara”. 
Izstādē “Sava vara” pievēršos varai kā pašorganizējošam spēkam. Gleznas un zīmējumi, kas 

lielākoties tapuši pēdējo divu gadu laikā, radīti ar nepieciešamību organizēt savu telpu gan fiziski, 

gan simboliski, un ir veltīti intuitīvam ceļojumam starp kolektīvām un individuālām pieredzēm, 

atklājot senču, dabas elementu un savu pašas balsi. Izstādes nosaukums netieši izceļ arī mūsdienu 

varas problemātiskos aspektus, norādot uz spēka nozīmi sevī pašā - izprotot sevi kā daļu no Zemes 

ekosistēmas gan redzamās, gan neredzamās daļas. 

 

Līdz 30.septembrim Kuldīgas pilsētvidē norisināsies tēlniecības izstāde "Savā vietā!", kas 

apvieno vairākus tēlniekus vienotā radošā projektā. Izstādes mērķis ir mākslinieciski 

bagātināt pilsētas ainavu, katram autoram izvēloties konkrētu vietu savam darbam. 
 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.  

 

Līdz 19.septembrim TTMS “Kuldīgas Palete” pasteļu gleznu izstāde “Maigais 

pieskāriens”.  

 
Darba laiks: no pirmdienas līdz trešdienai 12.00–16.00, piektdienā 15.00–19.00. 

Ieeja bez maksas. 

 

  Sporta pasākumi 

29.augustā 10.00 A.Grundmaņa stadionā - Kurzemes Jaunatnes čempionāts futbolā U9 

grupā.  

31.augustā 13.00 A.Grundmaņa stadionā - Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U13 Elites 

grupā: Kuldīgas NSS vs Liepājas FS. 

 

 

Pasākumi 



SKRUNDĀ 

 

31.augustā 10.00 Skrundas vidusskolas stadionā - 14. Skrundas atklātās vasaras sporta 

spēles. 21.00 Skrundas estrādē - vasaras noslēguma Zaļumballe kopā ar grupu “4kw”. Sporta 

spēļu dalībniekiem ieeja bez maksas, pārējiem - 5 EUR. 

 

 

 

Pasākumi pagastos 

ALSUNGĀ 

 

Alsungas Livonijas ordeņa pils. Atvērta no trešdienas līdz svētdienai. Darba dienās no 9.00-

17.00, sestdienās 11.00-16.00, svētdien 11.00-15.00.  

 

Līdz 31.augustam Amatu mājā - Biedrības Etniskās kultūras centrs “Suiti” suitu tekstiliju 

izstāde “ Pārmantošana”. 

 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība. 

 

 

GUDENIEKOS 

 

29.augustā Gudenieku pagasta senioriem tiek organizēta ekskursija. Pieteikties līdz 

27.augustam. Sīkāka informācija pa tālr. 29266724. 

 

 

PADURĒ 

 

31.augustā 12.00 prieka diena Padurē. Plašāka informācija sekos pagasta Feisbuka lapā.  

Līdz 1. septembrim Ķimales muižā, Kuldīgas novadā skatāma Kristīnes Abikas izstāde 

“Meteorīti Ķimalē”. 

PELČOS 

 

31.augustā Pelču pagastā - vasaras noslēguma svētki.  

Līdz 26.oktobrim Pelču pilī – akcija “Apceļosim Latvijas pilis un muižas 2024”. 

Apmeklējums jāpiesaka iepriekš pa tālr. 26354369.  

 

 

RUMBAS PAGASTĀ 

 

30.augustā 11.00 Ventas ciemā - Minigolfa sezonas noslēgums.  

 

 

SKRUNDAS PAGASTĀ 

 

Līdz 31.augustam Antuļu bibliotēkā - informatīva izstāde bibliotēkas bērnu apkalpošanas 

nodaļā “Parīze. Latvijas olimpieši. Franču literatūra”. 

 

TURLAVĀ 

 



Līdz 1.septembrim bibliotēkā - atzīmējot Latvijas grāmatas 500 gadi, aicinām ikvienu 

piedalīties izstādes “Mana senā grāmata” veidošanā ar senām grāmatām no privātkolekcijas. 
Saziņa pa tālr.  25474017. 

 

Līdz 1.oktobrim bibliotēkā - Turlavas pamatskolas skolēnu vizuālās mākslas darbu izstāde 

“Mēs mīlam mākslu”. 

 

 

VĀRMĒ 

 

31.augustā 22.00 brīvdabas estrādē “Liepu birzs” - zaļumballe ar grupu “Roja”.  
Ieeja - 8 EUR.  

 

1.sptembrī Kapu svētki 12.00 Alekšu kapos, 13.00 Busku kapos. 

 

Atbalsts Ukrainai 
 

Kuldīgas novadā kopumā ir 184 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 


